cÂrunnn MuNrcrpAL DA esrÂucn BALNEARTA DE MoNcAGUA
ESTADo oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 15 DE 27 DE JANEIRO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art, 10 Conceder férias, pelo período de 7A dias a partir de
27 ÍOtlãAzO à üS{A2/?,OãO período aquisitivo 02/A3/2AL8 à
OL/ffi/2A19 para o funcionário Reginaldo Basílio dos §antos, CPF
025.491,558-23, ocupante do cargo de Agente de Segurança do
Legislativo.

Àrt. 20 As despesas decorrentes desta Poftaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçarnento vigente.

Art. 30 Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrárío.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara,27 de janeiro de 2020.

HA

Alex
1o

dos Santos
rio

í
uJ. .----.- *-'- --- ,.:;..t*

Luciano Lara Vieira
20 Secretario

Av. Sdo Paalo, No 3.324 - Jaúim Martna* Mongaguá- SP - Fone/Fac: {13) 3445-6132 * CEP; 11rcA-000
wwtp, c smqtlgltoltggg a rrl.sp. g ov. b r